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Intervalles de garantie

La CCCPD effectue un suivi régulier des intervalles de garantie (référence: Regle A-7 de la
CCCPD) et fait des mises a jour lorsgue cela est nécessaire. La prochaine révision majeure des
intervalles aura lieu lors du traitement des transactions de vendredi 14 juin 2002. La liste ci-
jointe fournit un sommaire des intervalles de garantie courantes et nouvelles applicables.

La CCCPD continuera d évaluer et d guster ces intervalles et une liste a jour vous sera
distribuée périodiquement. Pour obtenir en tout temps les intervalles de garantie courantes,
veuillez communiquer avec George Kormas, gestionnaire du risque au (514) 871-4949 Ext. 381.

Michel Favreau
Premier vice-président et
Chef de la Compensation



Classe Intervallesde Nouvellesintervallesde

symbole Description garantie actuelles garantieau 14 juin 2002
A Abitibi-Consolidated inc. 8,13 % 8,29 %
ABX Société aurifére Barrick 10,21 % 10,75 %
AC Air Canada 21,93 % 22,09 %
AEL Laboratoires Aeternainc. 12,74 % 11,90 %
AEQ Alberta Energy (Vieille classe) 8,07 % 9,87 %
AGE Mines Agnico-Eagle Itée. 14,64 % 15,09 %
AGU Agrium inc. 9,32 % 9,13 %
AL Alcan Aluminium ltée. 8,87 % 8,73%
AMGN Amgen (US) 10,15 % 16,61 %
AMZN Amazon.com inc.(US) 26,63 % 26,17 %
ANP Angiotech Pharmaceutique inc. 14,52 % 14,69 %
AOL AOL Time Warner inc. (US) 13,97 % 14,78 %
ATY ATI Technologiesinc. 17,39 % 17,79 %
BAX Contrat aterme sur acc. bancaires

canadiennes de trois mois 0,29 % 0,30 %
BBD.B Bombardier inc. (Classe B) 14,00 % 13,90 %
BCB Cott Corporation 11,45 % 11,45 %
BCE BCE inc. 24,50 % 13,15 %
BHQ Shire Actions échangeables 15,90 % 17,88 %
BLD Ballard Power Systemsinc. 21,32 % 21,08 %
BMO Banque de Montréal 7,02 % 6,70 %
BNN.A Brascan Corporation (Classe A) 757 % 7,60 %
BNS Banque Scotia 6,16 % 6,65 %
BRA Biomirainc. 13,44 % 39,16 %
BVF Biovail Corporation 21,68 % 16,08 %
CAE CAEnc. 11,96 % 18,37 %
CAS Cascadesinc. 6,55 % 8,06 %
CGB Contrat aterme sur obligat. du gouv. du Canada de dix ans 1,85 % 1,82 %
CGF Contrat aterme sur obligat. du gouv. du Canada de cing ans 2,05% 1,90 %
CIEN Ciena Corp.(US) 26,97 % 27,15%
CL Compagnie Financiére Canada-Vie 6,01 % 6,00 %
CLS Celedticainc. 18,30 % 18,72 %
CLX Clarica, compagnie d'assurance sur lavie (Vieille classe) 7,43 % 7,31 %
CM Banque canadienne impériale de commerce 6,60 % 6,97 %
CNQ Canadian Natural Ressources 8,30 % 8,29 %
CNR Compagnie des chemins de fer nationaux du Canada 9,63 % 7,75 %
CP Les chemins de fer Canadien Pacifique Itée. 13,08 % 12,53 %
CPE Canadien Pecifique Limitée (Vieille classe) 7,33% 6,69 %
CSCO Cisco Systems (US) 17,89 % 26,30 %
CSN Cognosinc. 20,44 % 20,35 %
CTRA Société Canadian Tire Corp.Itée. (Classe A) 8,81 % 8,71 %
DELL Dell Computer inc. (US) 13,21 % 20,08 %
DFS Dofasco inc. 9,14 % 7,67 %
DSG Descartes Systems Group inc. 21,75 % 21,27 %
DTC Domtar inc. 8,63 % 8,56 %
ECA EnCanaCorporation 10,04 % 9,87 %
EMC EMC Corporation (US) 20,62 % 20,61 %
ENB Enbridgeinc. 6,20 % 6,13 %
EXF EXFO Ingénierie éectro-optique inc. 23,34 % 23,28 %
FHR Fairmont Hotels & Resortsinc. 12,66 % 12,63 %
FNQ Newmont Mining Corporation (US) 12,10 % 11,73 %
G Goldcorpinc. 19,61 % 20,09 %
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Geac Computer Corporation Limited
General Electric (US)

Groupe CGl inc. (Classe A)

Global ThermoElectric inc.

Hurricane Hydrocarbons Itée. (Classe A)
Husky Energy inc.

BCE Emergisinc.

Impériale Ltée (Compagnie Pétroliére)
Intel Corp. (US)

JDS Uniphase (US)

JDS Uniphase Canada Itée.

Loblaw Companies Itée.

Moore Limitée (Corporation)
MDSinc.

Soci été Financiere Manuvie

Magna International Inc (Classe A)
Meridian Gold inc.

Merck & Co. Inc. (US)

Microsoft Corp. (US)

Methanex Corporation

Inco Itée.

Banque Nationale du Canada

NOVA Chemicals Corporation

Nokia Corp. (US)

Norandainc.

Corporation Nortel Networks

Nexen inc.

Options sur obligations 9% Mars 2011
Options sur abligations 9,75% Juin 2021
Options sur obligations 8% Juin 2023
Oracle Corporation (US)
Pétro-Canada

Precision Drilling Corporation

Placer Domeinc.

Pfizer Inc. (US)

Power Corporation du Canada
SGWarrants DJ Euro Stock Index
QLT Phototherapeuticsinc.
SGWarrants S & P 500 Index (US)
Rogers Communications inc. (Classe B)
Research in Motion Ltd.

Banque Royale du Canada

Siebel Systemsinc. (US)

Shaw Communications (Classe B)
Financiére Sun Life du Canadainc.
Suncor Energie inc.

Sun Microsystemsinc. (US)

724 Solutions

Contrat aterme sur indice canadien aurifére —

S&P/TSX

Contrat aterme sur indice canadien des services financiers —

S&P/TSX

20,37 %
11,88 %
20,03 %
19,46 %
15,82 %
10,59 %
27,96 %
6,49 %
13,07 %
23,13 %
20,93 %
5,33 %
11,62 %
10,17 %
6,75 %
7,49 %
16,63 %
7,21 %
10,05 %
11,03 %
10,10 %
7,07 %
9,67 %
17,56 %
8,86 %
20,89 %
9,27 %
1,51 %
1,81 %
1,92 %
16,22 %
7,19 %
11,39 %
13,17 %
8,33 %
5,91 %
6,71 %
17,24 %
4,87 %
10,45 %
21,81 %
6,15 %
25,27 %
8,36 %
7,43 %
7,71 %
19,01 %
30,06 %

13,34 %

5,02 %

Contrat aterme sur indice canadien de la technologie de I'information —

S&P/TSX

Contrat aterme sur indice — S& P Canada 60
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14,10 %
4,46 %
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18,51 %
12,29 %
13,10 %
18,95 %
20,73 %
10,59 %
27,80 %
6,88 %
16,90 %
23,00 %
20,88 %
5,94 %
9,51 %
10,33 %
6,74 %
7,61 %
17,80 %
7,20 %
17,00 %
10,55 %
8,81 %
7,19 %
9,27 %
17,11 %
6,97 %
22,81 %
9,12 %
1,64 %
1,89 %
2,00 %
21,53 %
7,26 %
11,43 %
14,21 %
8,10 %
577 %
6,67 %
19,74 %
6,49 %
9,48 %
21,21 %
6,41 %
26,61 %
8,08 %
7,31 %
8,71 %
23,18 %
30,66 %

13,62 %
4,52 %

12,87 %
4,21 %



SXY Contrat aterme sur indice canadien de I'énergie —

S&P/TSX 6,72 % 6,31 %
T TELUS Corporation 15,07 % 15,59 %
TA TransAlta Corporation 8,51 % 8,21 %
TD Banque Toronto-Dominion 5,78 % 5,91 %
TEU Canadien Pacifique Navigation 14,29 % 13,82 %
TLM Talisman inc. (Société d'énergie) 8,70 % 8,62 %
TOC Thomson Corporation 7,76 % 6,87 %
TRP TransCanada PipeLines Itée. 5,97 % 5,46 %
TWQ TD Waterhouse Group inc. 17,41 % 15,00 %
TZC Trizec Canada 5,94 % 6,72 %
TZQ Trizec Canada 5,94 % 6,72 %
UNA Nasdaqg 100 Index - Tracking Stock (US) 10,96 % 15,48 %
XIU Option sur partsi60 422 % 417 %
YHOO Yahoo inc. (US) 21,94 % 21,42 %
ZL Zarlink Semiconductor inc. 14,70 % 18,71 %
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